
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（社）国際交流サービス協会
平成22年度海外日本語教師研修（短期／冬季）接遇業
務委託費

一般競争入札 5,810,480 平成23年1月5日

（社）国際交流サービス協会
平成22年度李秀賢氏記念韓国青少年招へい研修 接遇
業務委託費

一般競争入札 2,392,820 平成23年1月6日

（社）国際交流サービス協会 ブカレスト大学学長接遇経費 一般競争入札 1,146,206 平成23年1月6日

（社）国際交流サービス協会 平成22年度大学連携大学生研修(冬季)接遇業務委託費 一般競争入札 2,424,570 平成23年1月11日

（社）国際交流サービス協会 タイ文化人接遇経費 一般競争入札 1,616,704 平成23年1月14日

（社）国際交流サービス協会 フランス文化人接遇経費 一般競争入札 1,147,264 平成23年1月14日

（社）国際交流サービス協会 イスラエル文化人接遇経費 一般競争入札 1,615,826 平成23年1月19日

公益財団法人新日鉄文化財団 「日韓伝統芸能・音楽コラボレーション公演」公演団契約
随意契約
（競争性なし）

10,031,175 平成23年2月4日

社団法人日本ペンクラブ
平成22年度日本文化紹介派遣　アニメ・マンガ・子供の本
共催契約

随意契約
（競争性なし）

1,100,260 平成23年2月9日

（社）国際交流サービス協会
平成22年度日系アメリカ人リーダー招聘国際航空券及び
国内接遇手配

一般競争入札 2,402,905 平成23年3月2日

法人名：独立行政法人国際交流基金

22年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第4四半期）

1/2



（社）国際交流サービス協会
21世紀東アジア青少年大交流計画：平成22年度南アジア
日本語学習者招へいプラグラム研修参加者にかかる接
遇業務

一般競争入札 3,357,720 平成23年3月2日

財団法人新国立劇場運営財団
主要都市向け戦略的文化集中発信プロジェクト「焼肉ドラ
ゴン」韓国公演共催契約

随意契約
（競争性なし）

2,500,000 平成23年3月3日

2/2


